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Automātiska stikla pudeles uzpildes un aizbāžņa mašīna farmaceitiskai ražošanai Pharma-Manager.com Tiešsaistes video par ražošanas un laboratorijas aprīkojumu no

vadošajiem farmācijas nozares ražotājiem un piegādātājiem.

MŪSU ATSLĒGVĀRDI: Iekārtas, katalogs, farmācija, tehnoloģija, ražošana, laboratorija, GMP, jaunumi, farmācija, produkti, rūpniecība, rūpnīca, dizains, tīrām telpām, želatīna

kapsula, flakons, ampula, tūbiņa, vāciņš, vāciņš, etiķete, etiķete, mašīna , tablete, prese, tabletpresspress, pharma, pildījums, dozators, pharma, iepakojums, blisteris, marķieris,

etiķete, printeris, pielietojums, rokasgrāmata, kapsulu pildīšana, kapsulu pildviela, pārdošana, nopirkt, foto, īpašības, pārdod, lodēšana, sealer, pulveris , granulas, šķidras, cietas,

mīkstas, sausas. 

Mūsu apmeklētāji varēs redzēt visus procesus, kā tas tiek darīts. Mēs arī palīdzam jums izvēlēties dažāda veida farmaceitisko aprīkojumu - laboratorijas planšetdatoru presi,

rotējošo tablešu presi, hidraulisko presi, granulatorus, maisītājus, žāvētājus, vakuuma pulvera konveijeru, pūslīšu mašīnas, iesaiņošanas mašīnas, kapsulu pildīšanas mašīnas un

daudzas citas iekārtas. Mūsu konsultanti palīdzēs apspriest, izvēlēties, apmaksāt un piegādāt farmaceitisko aprīkojumu uz jūsu pilsētu. Vairāk nekā 17 gadus mēs strādājam šajā
nozarē mūsu klientu labā. 

Uzņēmuma izpilddirektors Romāns Tsibuļskis 

Rakstiet: info@pharma-manager.com 

Mobilais tālrunis WhatsApp + 375-29-393-23-82 

Skype: RomanTsibuļskis

Farmaceitisko mašīnu veida iekārtas, ko farmācijas nozarē izmanto zāļu ražošanai. 

Tējas maisiņi - tehnoloģiskais termins, ko lieto tējas maisiņu farmaceitiskajā ražošanā. Speciālisti to lieto attiecībā uz tējas dozēšanu īpašā materiālā paciņu veidā. Tējas maisiņos

ir iepakojums bez taras un svara. 

Ziedes dozēšana - plastmasas konsistences farmaceitisko produktu dozēšanas tehnoloģiskais process atsevišķā iepakojumā. Tiek izmantotas plastmasas un alumīnija caurules.

Galvenie dozēšanas materiāli: krēmi, ziedes, pastas un želejas. 

Cauruļu veida farmaceitiskais iepakojums. Izmanto krēma un ziedes izsniegšanai. Pēc aizzīmogošanas ir uzticams konteiners kosmētikas un zāļu uzglabāšanai un lietošanai.

Cauruļu materiāli - plastmasa un alumīnijs. 

Blisteru ražošana process notiek automātiskajās un pusautomātiskajās blisteru mašīnās. Izmantoti ruļļu materiāli PVC un alumīnija folija. Karsējot uz PVC lentes, veidojas

šūnas, kuras automātiski piepilda ar zālēm, un gatavos blisterus uz augšu aizzīmē ar alumīnija foliju. Folija ir iepriekš uzklāta ar informāciju par produktiem. Blistera mašīnas

funkcijas ļauj izmantot reljefa metodi un partijas numuru. 

Farmācijas maisītājs - tehnoloģisks termins, ko lieto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Izmanto dažādiem maisītāju modeļiem, lai sajauktu vaļīgu pulveri un šķidros farmaceitiskos

un kosmētikas produktus. 

Blisterizē farmaceitisko produktu iepakošanas tehnoloģisko procesu izturīgā individuālā iepakojumā, kas izgatavots no PVC un alumīnija folijas. Blisteru iepakojumi tiek veidoti

iepakojuma sildīšanas laikā, vienlaikus sterilizējot. Tas ir viens no populārākajiem pilnvērtīgu zāļu iepakojuma veidiem. 

Mikseris farmaceitiskām vielām - tehnoloģisks termins, ko lieto zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Izmanto visu veidu skaitītājiem nepilna pulvera un šķidru farmācijas un

kosmētikas līdzekļu sajaukšanai. 

Pudeļu iesaiņošana tehnoloģiskais process zāļu farmaceitiskajā ražošanā. Automātisks šūnu veidošanas process plastmasas vai kartona iepakojumā ar šūnu pildīšanu ar

penicilīna pudelēm ar zāļu formām. 

Svecīšu līnijas tipa farmaceitiskās ražošanas iekārtas. To lieto PVC un PE lentes ruļļu veidošanai ar šūnām. Iekārtas rezultātā svecītes masa tiek automātiski iepildīta šūnās, pēc

kuras tā tiek noslēgta un atdzesēta.

MŪSU FARMACEITISKĀS IEKĀRTAS KATALOGS: Iekārtas tablešu masas pagatavošanai un transportēšanai; Agrīnās urbšanas un produktu barošanas iekārtas; Centrifūgas

siets; Vibrējošs siets pulveru un granulu sijāšanai; Konusa farmācijas rūpnīcas; Farmācijas āmuru dzirnavas; Granulu maisītāji rūpnieciskai ražošanai; Šķidrās gultas granulu

žāvētāji; Tvertnes tablešu, pulveru un granulu uzglabāšanai; Pulveru un granulu tvertņu maisītāji; Farmācijas laboratorijas aprīkojums; Rūpniecības iekārtas zāļu ražošanai;

Konteineru celšanas kolonnas; Pudeļu un flakonu mazgāšana; Pusautomātiskā pudeļu un flakonu paplāksne; Automātiska pudeles mazgāšana; Planšetdatoru preses tablešu

presēšanai; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Laboratorijas rotējošā tablešu prese; Kompakta rotējoša planšetdatora prese Mazgājama rotējoša tablešu prese; Mazgājama

rotējoša tablešu prese; Rotējoša tablešu prese pulvera presēšanai; Preses instruments planšetdatoriem; Pārklājējs apvalka uzklāšanai uz tabletēm; Konteineru mazgāšanas un

sterilizācijas aprīkojums; Pusautomātiska pudeļu mazgāšanas mašīna šļirču mazgāšanai; Automātiska ampulu, flakonu un kasetņu mazgāšanas un žāvēšanas mašīna; Pirogēns

tunelis ampulu, flakonu, kasetņu sterilizēšanai; Pulvera pildīšanas un dozēšanas līnijas; Šķidruma šķīdumu pildīšanas un pulvera padeves mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna

produktiem ar zemu viskozitāti; Pudeļu pildīšanas mašīna un dubultās aizbāžamās pudeles; Saulrieta mašīna dažādu formu flakoniem; Oftalmoloģisko izstrādājumu pudeļu
pildīšanas un aizvēršanas mašīna; Stikla pudeles uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Plastmasas pudeles aizvēršanas mašīna; Pudeļu pildīšanas mašīna stikla ampulās un

penicilīna pudelēs; Plastmasas šļirču un kasetņu pildīšanas mašīnas; Pudeļu pildīšanas mašīna flakonos, šļircēs un kārtridžos; Šļirču un kasetņu pildīšanas mašīna; Plastmasas

maisiņu un pudeļu pildīšana; Infūzijas iepakošanas mašīna; Pudeļu pildīšanas iekārta gataviem infūzijas maisiņiem; Līnija konteineru veidošanai no granulām ar sekojošu

pildīšanu un aizvēršanu; PE un PP pudeļu uzpildīšanas un aizbāžšanas mašīna; Izkliedēšana plastmasas pudelēs un flakonos; Pārbaudes aprīkojums narkotiku testēšanai; Stikla

ampulu un penicilīna pudeļu pārbaudes iekārta; Šļirču un kasetņu pārbaudes iekārta; Infūzijas iepakojumu pārbaudes iekārta; Lielu stikla un plastmasas pudeļu pārbaudes

mašīna; Kartona kastes mašīnas blisteru un cauruļu iesaiņošanai; Automātiska zāļu patronu iekārta; Vertikālā kartona mašīna; Horizontālā kartona mašīna; Saliekamā mašīna.

Produkti

IEP RIEKŠĒJA IS

Automātiska stikla pudeles veļas mašīna uzpildes un aizbāžņa
līnijā

Farmācijas iepakojums 22.09.2020

NĀK A MA IS

Automātiska iekārta šķidru produktu iepildīšanai plastmasas
šļircē

Farmācijas iepakojums 22.09.2020

Vairāk saites

Automātiski nospiež planšetdatoru

Tablešu iesaiņošana un zāļu skaitītājs

Uzklāšana uz membrānām uz tabletēm

Planšetdatoru ktm mašīna

Ražo pats savu krēmu

Iekārtas pulveru iesaiņošanai

Planšetdatora nospiešana 25. lpp

Iekārtu ražošanas veļas pulveri

Veido planšetdatoru versijas mašīnas

Blisteru ražošanas formas

Svecītēm raksturīgās zāļu pamatformas svecītēm

Tirgus plastmasas caurule

Galvenie sublimācijas žāvētāju darbi

Iepakojuma pudeles zīmējums

Blistera pvc

Jums tas var patikt

Automātiskās iekārtas eļļas ekstraktu
pagatavošanai farmaceitiskajā ražošanā

Farmācijas tablešu prese 07.12.2020 99,410K skati

Mono bloks plastmasas pudeļu izsmidzināšanas
sprauslas uzpildīšanai un aizvēršanai

Farmācijas iepakojums 24.09.2020 75.840K skati

Ierīce krēma pagatavošanai farmācijas
laboratorijā, kas ražo narkotikas

Farmācijas iepakojums 24.09.2020 154,010K skati
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